КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского посЕлЕниrI dород тАрусА>
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

,!}" февраля 2020 r. хэ /У -п

<<об отмене Постаповления
J\!зl_П от 30.01.2020>

Рассмотрев протест прокурора Тарусского района от 05.о2.202о Jф7-з8-20,
руководствуясь Федера-гlьным зiжоном от 06.10.2003 J\ь131-ФЗ <Об общих принципахорганизацИи местногО самоупраВлениЯ в РоссийсКой Федерации)),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление администрации ГП <Город Тарусо от 30.01 .2О20 М3l-П (Об
угверждении прейскуранта на услуги паспортного стола муП кТарусажилдорстрой-
Заказчик>
2,настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в газете коктябрь> и разместитьна официальном сайте администрации в сети ИнтЬрнет

Врио главы администрации
городского поселения
<Город Таруса> (\

-т Л.М.Щзотова